
MAĎARSKO    pobytově-poznávací zájezd + vyhledávané termály      NOVINKA!!!  

VELIKONOCE V MAĎARSKU 

Neusiedlerské jezero - Hegykö        
                7. – 10. dubna  2023  (pá-po)            č.zájezdu 7207043                                            

 

Termální lázně leží nedaleko města Soproň u Neusiedlerského jezera, asi hodinu cesty z Bratislavy. 

Nově zrekonstruovaný areál menších termálních lázní nabízí 3 venkovní bazény s léčivou vodou, jeden 

venkovní plavecký a dva vnitřní bazény s léčivou vodou a saunu. Termální voda má mimořádně vysoký 

obsah jodidu a minerálních látek a čerpá se z více než kilometrové hloubky o teplotě 55 stupňů C. Léčí se 

zde pohybové a dýchací ústrojí. Voda zmírňuje záněty pohybového ústrojí, kožní onemocnění, záněty 

gynekologické a urologické. Posiluje odolnost imunitního systému.           Termály viz. www.saratermal.hu        
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem       
 

 

1.den: odjezd brzy ráno ze Zlína do Bratislavy. Prohlídka centra města s průvodcem – Bratislavský hrad, 

Katedrála Sv. Martina, Staré Město, Michalská Brána, Hl. náměstí, „čumil“ a jiné turistické zajímavosti a 

památky. Odpoledne příjezd do Hegykö. Ubytování a koupání v termálech. Možnost využití hotelového 

wellness, nebo termálních lázní 100 metrů od hotelu. Večeře, nocleh.  

2.den: po snídani celodenní koupání v termálních bazénech nebo využití hotelového wellness centra, 

možnost návštěvy sauny. Večeře, nocleh. Zájemci možnost výletu do Fertöd. 

3.den: po snídani celodenní koupání v termálních bazénech nebo využití hotelového wellness centra, 

možnost návštěvy sauny. Večeře, nocleh. Zájemci možnost výletu do Šoproně. 

4.den: po snídani koupání v lázních nebo hotelovém wellness. Odpoledne odjezd. Návrat do Zlína kolem 

21.00 hodiny. 
 

 

Cena:      8.460,-Kč/osoba                                                                 Min.počet účastníků: 35 osob. 
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, vstup do hotelového wellness centra, tech. 

doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B, vstupy do 

termálních lázní.  
 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)   do 31.1.2023        - 200,-Kč 

  do 28.2.2023                  -   50,-Kč 

                           děti do 15 let (nelze sčítat s dalšími slevami)                                           - 500,-Kč 

                           účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                            - 50,-Kč                        

              každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2023                -   50,-Kč 
 

Ubytování :   hotel u termálů, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením,   

                       lednice, fén, TV, klima. Hotel má vlastní wellness s zážitkovým bazénem s teplotou vody 31  

                       stupňů C. Hotel má rovněž svou cukrářskou dílnu – výborné zákusky. 

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů s velkým   

                      výběrem. Na další stravování je možné využít místní restaurace přímo v termálech nebo  

                      místní obchod.          

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací.   
 

 

Nástupní místa:  Lípa, Zádveřice (min. 8 osob), Želechovice, Zlín, Malenovice, Kvítkovice,  

                             Kunovice, Veselí nad Moravou, Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob).  

                             Po předchozí dohodě nasedání také na autobusových zastávkách v dalších obcích po trase. 

 
 

  


